АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

   (восемнадцатая  сессия)

                                                                Р Е Ш Е Н И Е
            От 29 декабря 2009 года                  № 237
О внесении дополнений в решение
X сессии Собрания депутатов МО

«Вельский муниципальный район»
от 21.12.2005 года № 149

«Об утверждении Положения

«О Собрании  депутатов МО

«Вельский муниципальный район»
      В соответствии с Федеральным  законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», областным законом № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный  район» Р Е Ш А Е Т:
1. Внести в решение X сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный

район» от 21.12.2005 года № 149 «Об утверждении Положения «О Собрании    депутатов МО «Вельский муниципальный район» следующие дополнения:
       В тексте решения и приложения к решению после слов «Собрание депутатов
       МО «Вельский муниципальный район» дополнить словами «Архангельской области».

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010 года.
         Глава муниципального

         образования «Вельский

         муниципальный район»                                                                 А.В.Смелов